
ALABAMA TAX TRIBUNAL 

EXCEL DOTHAN, LLC, 

Taxpayer, 

V. 

STATE OF ALABAMA 
DEPARTMENT OF REVENUE. 

§ 

§ 

§ 

§ 

ORDER 

DOCKET NO. INC. 19-1330-LP 

This order concerns an email response to the Tribunal's Third Preliminary Order from the 

Taxpayer's representative Michael Pyle. The email was sent to the Tribunal on December 21, 2020. 

In the email, Mr. Pyle stated, "Please understand that due to the epidemic our mailing services have 

been slow and we just received this notice." He also stated that the Taxpayer had recently filed its 

2016 and 2017 income tax returns with the Alabama Department of Revenue and attached copies of 

those returns. 

The Third Preliminary Order, to which the Taxpayer has now responded, was entered on 

June 2, 2020, and was presumably mailed to the Taxpayer's representative at 233 South Wacker 

Drive, Suite 4 700, Chicago, IL 60606. It appears that this order was retwned to the Tribunal on June 

4, 2020, as the file includes a postal sticker of that date stating "Return to Sender/ Revantage, PO 

Box 6109, Chicago, IL 60606-0011." It was then presumably mailed to that post office box 

immediately. 

The Third Preliminary Order directed the Taxpayer to submit 2016 and 2017 tax returns, a 

direction that was a repeat of a May 15, 2020, order to which the Taxpayer did not respond. 

The Tribunal received no response to its Third Preliminary Order. Therefore, a Final Order 

was entered by the Tribunal on July 15, 2020, affirming the final assessments in the amounts of 






